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REKTÖRÜN MESAJI 

 

 

 

 
 

 

 

Ülkemizin ve daha özel bağlamda Üniversitemizin, bilim dünyasında katedeceği mesafeye dair 
güçlü bir potansiyeli mevcut. Bu güçlü potansiyelin harekete geçirilmesinde şüphesiz ki biz 

akademisyenlerin üstlenmekte olduğu rol büyük önem arz ediyor.  

Günümüzde her sektörde ve her alanda teknolojik ilerleme ve yenilikçilik, daha fazla önem 

kazanmış durumda. Üniversitelerce bilim ve teknoloji alanında yapılan çalışmalar, gelişmelerin 

yakından takip edilmesini ve öte yandan, hem bu gelişmelerin hem de yapılan çalışmalar 

neticesinde sağlanan ilerlemelerin topluma yansıtılması da önem arz eder. Hatta 

gerçekleştirilmeye çalışılan her bir ilerlemenin amacı insan ve toplum olduğuna göre, bu 
faaliyetler temel bir önem arz eder.  

Yapılan istatistikler ve ulaşılan bilgiler ortaya koymaktadır ki Çanakkale Onsekiz Mart 

Üniversitesi, akademik gelişimini artırmaktadır. Üniversitemiz Sağlık Yüksekokulu 

akademisyen ve öğrencilerinin, toplum temelli, kurumlarası işbirliği, multidisipliner yaklaşıma 

odaklanan çalışmaları yoğun bir biçimde yürütüyor olmaları memnuniyet vericidir. 

Yapılan çalışmaların bir E-Bülten halinde yayınlanmasının, kurumun kendini değerlendirmesi, 

verilerinin düzenli bir şekilde arşivlenmesi ve bölümlerin tanıtımları açılarından büyük önem 

arz ettiğini düşünüyorum. Sonraki süreçte Sağlık Yüksekokulu’nun faaliyetlerinin ve başarılı 

çalışmalarının devamını diliyor, emeği geçen bütün hocalarımıza ve çalışanlarımıza 
Üniversitemiz adına teşekkürlerimi sunuyorum.  

 

Prof. Dr. Yücel ACER 

                                                                                                       Rektör 
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SAYI EDİTÖRÜNÜN MESAJI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yüksekokulumuz öğretim elemanları ve öğrencileri tarafından 2016 yılında gerçekleştirilen 

bilimsel ve sosyal etkinliklere yer verdiği E-Bültenimizin ikinci sayısını sizlerle paylaşmaktan 

onur duyuyoruz. Öğretim elemanlarımız 2016 yılında 4’ü uluslararası olmak üzere toplam 12 

makale, 23’ü uluslararası olmak üzere toplam 24 bildiri, biri özgün olmak üzere 3’ü uluslararası 

olmak üzere 6 kitap bölümü yazılmıştır. Yanı sıra öğretim elemanlarımız çok sayıda kongrede 

davetli konuşma, panel başkanlığı, panelist görevleri alınmıştır. 

Öğrenci topluluklarımız çok sayıda toplumsal etkinlikler planlamış ve düzenlenen etkinliklere 

destek vermişlerdir. Spor alanında çeşitli başarılara da imza atan Yüksekokulumuz öğrencileri 

toplumsal sorumluluk bilinciyle kent etkinliklerinde de yer almışlardır. 

Sağlık Yüksekokulumuz öğrenci merkezli ve çözüm odaklı bir kurumdur. Bunun yanı sıra 

akademik çalışmalar desteklenmekte, teşvik edilmekte, bu anlamda engeller bertaraf 

edilmektedir. 

Yüksekokul olarak 2017 yılında da çalışmalarımızı nicelik ve nitelik olarak geliştirerek 

sürdürmeyi hedefliyoruz. 

                                                                                  Doç. Dr. Gülbu TANRIVERDİ 
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Kültürlerarası Hemşirelik Derneği Başkanı 

Doç. Dr. Gülbu Tanrıverdi Özel Anadolu Sağlık 

Johns Hopkins Hastanesinde 14.01.2016 
tarihinde "Kültürel yeterlilik hemşirelere nasıl 

kazandırılır: yaklaşımlar ve öneriler" konulu 

kurs verdi. Kursa hastanede çalışan klinisyen ve 

yönetici hemşireler katıldı.  

Doç. Dr. Gülbu Tanrıverdi 25.04.2016 tarihinde 

Adnan Menderes Üniversitesi Söke Sağlık 

Yüksekokulu öğrencilerine "Hemşirelerde kültürel 

yeterlilik geliştirmede yaklaşım ve öneriler" 

konulu konferans verdi. 

 

 

Doç. Dr. Gülbu Tanrıverdi 13 Mayıs 2016 tarihinde 

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi'nde 

''Hemşirelikte kültürel yaklaşımın önemi'' konulu 
konferans verdi. 

 

Doç. Dr. Gülbu Tanrıverdi 17 Mayıs 2016 

tarihinde Konya Karatay Üniversitesi'nde 

''Kültür ve sağlık'' başlığı altında hemşirelik 
''Kültürel yaklaşımın önemi ve nasıl 

geliştirilmeli'' konulu konferans verdi. 

DÜZENLENEN BİLİMSEL ETKİNLİKLER 
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Doç. Dr. Gülbu Tanrıverdi'nin Prof. Dr. Fatma Eti 

Aslan'ın editörlüğünü yaptığı kitapta "Etnik ve 
kültürel değerlendirme, klinik karar verme" konulu 
bölümü yayınlandı. 

 

 

 

Doç. Dr. Gülbu Tanrıverdi' nin 
"Hemşirelerde kültürel yeterliliği geliştirme 

yaklaşım ve önerileri" adlı ilk özgün bilimsel 

kitabı üniversitemiz tarafından yayınlandı. 

 

 

 

 

 

 

 

Yrd.Doç.Dr. Ayten Dinç’in Recent Advances in 

Health Sciences isimli kitapta ‘Epidemiology of 
Urinary Incontinence and Risk Factors’  konulu 
bölümü yayınlandı. 

 

 

 

  

KİTAP YAZARLIĞI 
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Öğr. Gör. Fide Göktaş'ın Prof. Dr. Neriman 

Soğukpınar'ın editörlüğünü yaptığı 

“Gebelikte tıbbi problemler” adlı kitapta 

“Metabolizma problemleri” konulu bölümü 
yayınlandı. 

 

 

 

 

 

Yrd. Doç. Dr. Fatma Yılmaz Kurt’un, Z.Bahire 

Bolışık, Figen Yardımcı, Nurdan Akçay 

Didişen’in editörlüğünü yaptığı “Pediatrik 

cerrahi hastanın hemşirelik bakımı” adlı 

kitapta “Ostomisi olan çocuğun bakımı” 

konulu bölümü yayınlandı.  

 

 

 

 

 

 

 

Yrd. Doç. Dr. Fatma Yılmaz Kurt’un, Adil 

Çamlı, Bilal Ak, Ramiz Arabacı, Recep Efe’nin 

editörlüğünü yaptığı “Recent advances in health 
sciences” adlı kitapta “Non- pharmacological 
methods administered in painful interventional 
procedures on children” konulu bölümü 

yayınlandı. 
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DEĞERLER VE DUYUŞSAL EĞİTİM  ÇALIŞTAYI 
 

Sağlık Yüksekokulu tarafından 8-9 Şubat 2016 tarihinde Arama 

Kurtarma ve Doğa Sporları Topluluğu’nun katkısıyla Safiye 

Hüseyin Elbi Konferans Salonu'nda “Değerler ve Duyuşsal 

Eğitim Çalıştayı” gerçekleştirildi. Çalıştayda Üniversitemiz 

öğretim üyelerinden Doç. Dr. Salih Zeki Genç ''Değerler 
Eğitimi'', Yrd. Doç. Dr. Gürkan Erdem ise ''Eğitimde Sevgi 
Temelli Etkileşim'', Prof. Dr. Veysel Sönmez ise “Değerler ve 

Duyuşsal Eğitimi” konulu konferans vermişlerdir. 

DÜZENLENEN BİLİMSEL ETKİNLİKLER 
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ÜRİNER İNKONTİNANS EĞİTİMİ 

 

Yüksekokulumuz Ebelik Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Ayten Dinç, Sağlık 

Yüksekokulu Eğitim Günleri kapsamında 17.03.2016 tarihinde Safiye Hüseyin Elbi Konferans 
Salonunda “Üriner inkontinans” eğitimi gerçekleştirdi. 

 

 

İLKYARDIM FARKINDALIK EĞİTİMİ 

 

 

 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 

Eğitim Fakültesi, İlköğretim Bölümü, 

Fen Bilgisi Eğitimi Anabilim Dalı ve 

Sağlık Yüksekokulu, Acil Yardım ve 

Afet Yönetimi Bölümü (AYAY) 

işbirliği ile 25 Nisan 2016 tarihinde '' 

İlkyardım'' temalı farkındalık eğitimi 

gerçekleştirildi. Etkinlikte AYAY 4. 

sınıf öğrencisi Ramazan Aslan'ın 

sunumu ve diğer 4. sınıf öğrencilerinin 

katkısı ile ilkyardım eğitimi verildi. 
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III. AFETLERDE ACİL YARDIM SEMPOZYUMU 
 

Çanakkale Sağlık Yüksekokulu Acil Yardım ve Afet 

Yönetimi Bölümü tarafından düzenlenen III. Afetlerde 

Acil Yardım Sempozyumu'nun açılışı 6 Nisan 2016 

tarihinde İÇTAŞ Kongre Merkezinde gerçekleştirildi. 

Programı Okt. Gökhan Bayram sunmuştur. 

Açılış Oturumu: “Dünyada ve Türkiye’de Afet 

Yönetimi Kurumları, I. Oturum “Afetlerde Teknik 

Hususlar, II. Oturum “Afetlerde Acil Tıp”, III. Oturum 

“Afetlerde Enfeksiyon, Adli Tıp, Sosyal Yardım ve 

Korunma”, IV. Oturum “Afet Yönetimi”, V. Oturum 

“Afetlerde Fizyoterapi ve Rehabilitasyon” olarak 

düzenlenmiştir. 

Psikodrama Teknikleri İle Mesleki Farkındalık Atölye 

Çalışması’nı Öğr. Gör. Candan Deliduman Yıldırım 

Beyazıt Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Hemşirelik Bölümü 9 Nisan Cumartesi 09:00-16:00 
saatleri arasında gerçekleştirdi. 

11 Nisan Pazartesi Sosyal Program Gelibolu Tarihi Yarımadası Şehitlik Gezisi AFAD 

Temsilcisi Muhammed Sarı ile Çanakkale Rehberler Odası Rehberleri Serkan Tanrıkulu ve 

Hasan Özcan tarafından gerçekleştirildi. 
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“BİR TATLI GÜLÜŞ ALMAYA GELDİK” ETKİNLİĞİ 

 

23 Nisan Çocuk Bayramı Haftası'nda Sağlık Yüksekokulu Hemşirelik Bölümü 3. sınıf 

öğrencileri, Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Fatma Yılmaz Kurt koordinatörlüğünde 'Bir Tatlı 

Gülüş Almaya Geldik' adlı etkinlik gerçekleştirdi. 

Etkinliğe, Çanakkale Valisi Hamza Erkal, Vali Yardımcısı Bekir Sıtkı Dağ, Çanakkale Onsekiz 

Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) Rektörü Prof. Dr. Yücel Acer, Genel Sekreter Yardımcısı Kenan 

Yücel, ÇOMÜ Tıp Fakültesi Başhekimi Doç. Dr. Mehmet Aşık, İl Milli Eğitim Müdürü Zülküf 

Memiş ile birçok davetli katıldı. 
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EBELİK HAFTASI ETKİNLİKLERİ 

“İNFERTİLİTE TEDAVİSİNDE GÜNCEL 

YAKLAŞIMLAR VE EBE / HEMŞİRENİN ROLÜ” 

PANELİ 

 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi İlk Nefes 

Topluluğu ve Sağlık Yüksekokulu Ebelik Bölümü 

işbirliği ile Ebelik Haftası etkinlikleri kapsamında 

''İnfertilite Tedavisinde Güncel Yaklaşımlar ve 

Ebe/Hemşirenin Rolü'' konulu panel gerçekleşti.  

Panelistlerden Biruni Üniversitesi Sağlık Bilimleri 

Fakültesi Dekanı ve Hemşirelik Bölüm Başkanı Prof. 

Dr. Nezihe Kızılkaya Beji ''İnfertilite hemşireliğinin 

tarihsel gelişimi ve rolleri'' konulu sunumunu yaptı. 

İstanbul Üniversitesi Florence Nightingale Hemşirelik 

Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. İlkay Güngör 

''İnfertilitede tedavisinde yenilikler'' ve İstanbul 

Üniversitesi Florence Nightingale Hemşirelik 

Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Gülay Rathfisch 
''İnfertilitede tamamlayıcı ve alternatif tıp'' konulu 
konuşmalarını yaptılar. 
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HEMŞİRELİK HAFTASI ETKİNLİKLERİ 

HEMŞİRELİK DEĞİŞİM İÇİN BİR GÜÇ: SAĞLIK 

SİSTEMİNİN DAYANIKLIĞININ GELİŞTİRİLMESİ  
  

  

Sağlık Yüksekokulu Müdürü ve Hemşirelik 

Bölüm Başkanı Doç. Dr. Gülbu Tanrıverdi’nin 

koordinatörlüğünde düzenlenen 12-18 Mayıs 

Hemşirelik Haftası etkinlikleri kutlandı. 

Etkinliğe ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr. Yücel Acer, 

Araştırma ve ÇOMÜ Uygulama Merkezi 

Başhemşiresi Nazmiye Sınmaz yanı sıra sağlık 

kurumlarını temsilen yönetici hemşireler katıldı. 

 

 

 

 

Etkinlik kapsamında “ICN 2016: Hemşirelik 

Değişim İçin Bir Güç: Sağlık Sisteminin 
Dayanıklığının Geliştirilmesi” konulu panel, 
Prof. Dr. Gülten Özaltın ve Doç. Dr. Gülbu 

Tanrıverdi’nin başkanlığında Yrd. Doç. Dr. 

Selma Atay, Yrd. Doç. Dr. Gülnur Akkaya, 

Öğretim Görevlisi Sevda Efil, Uzman 
Hemşire Handan Alan ve Hemşire Rukiye 

Tunç’un panelist olarak katılımıyla 

tamamlanmıştır. 
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Hemşirelik Haftası sebebiyle Halk Sağlığı 

Hemşireliği dersi kapsamında Hemşirelik 

4.sınıf öğrencilerinden Tuba Çevik, Elif 

Sucu, Elif Öztürk, İhsan Türüdü, Şerife 

Caymaz, Müslüme Akay, Canan Yıldız, 

Fatma Ergin, Emine Uysal’ın hazırladıkları 

“Hemşireler değişim için bir güç”  konulu rol 
play büyük beğeni kazanmıştır.  
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Herkes İçin Acil Sağlık Derneği tarafından 13-
15 Mayıs 2016 tarihleri arasında Ankara'da 

düzenlenen I. Uluslararası Afet ve Acil Tıp 

Kongresi'ne Acil Yardım ve Afet Yönetimi Arş. 

Gör. Hüseyin Koçak, AYAY 4. Sınıf Öğrencisi 

İbrahim Sülmen, AYAY 2. sınıf öğrencisi 

Muhammed Arlı katıldı. 

Birleşmiş Milletler tarafından tarihinde ilk defa 
Genel Sekreter Ban Ki-Moon tarafında küresel çağrı 

ile  23-24 Mayıs 2016 tarihleri arasında İstanbul 

Kongre Merkezi ve Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi 

Sarayında yapılan Dünya İnsani Zirvesi'ne (World 

Humanatarian Summit, WHS) Acil Yardım ve Afet 

Yönetimi bölümünden Arş. Gör. Hüseyin Koçak 

katıldı.  

 

Doç. Dr. Gülbu Tanrıverdi  I. Uluslararası ve II. 

Ulusal Kadın Hastalıkları ve Ana Çocuk Sağlığı 

Hemşireliği Kongresinde  "Gebelik ve doğuma 

yönelik kültürel yaklaşım" konulu konuşmayı 

yaptı. Aynı kongrede Doç. Dr. Gülbu 

Tanrıverdi, Araştırma Görevlileri Melike 

Yalçın Gürsoy, Özden Erdem ve mezunumuz 

Ayşe Tülay biri sözel 3 bildiri sundu. 
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Çanakkale Sağlık Yüksekokulu Hemşirelik Bölümü Öğrencileri Müslüme Akay, İhsan Türüdü, 

Canan Yıldız, Emine Uysal, Şerife Caymaz, Dilek Solak, Nesrin Çakır ve Ümmühan Dayan 

28-29 Nisan 2016 tarihleri arasında Osmangazi Üniversitesi Kongre Merkezi-Eskişehir'de 

düzenlenen "Hemşirelik ve Teknoloji" temalı, 15. Ulusal Hemşirelik Öğrenci Kongresi'ne 

katıldılar.  Kongrede Hemşirelik Bölümü Öğretim Üyeleri Yrd. Doç. Dr. Selma Atay ve Yrd. 

Doç. Dr. Gülnur Akkaya'nın danışmanlığında öğrencilerle birlikte hazırlanan 2 sözlü bildiri 

sunuldu.  

 

 

 

Çanakkale Sağlık Yüksekokulu Ebelik Bölümü Öğrencileri 26-29 Nisan 2016 tarihleri arasında 

Çukurova Üniversitesi Kongre Merkezi-Adana'da düzenlenen "Ebeler Geleceği 

Şekillendiriyor" temalı, II. Uluslararası 7. Ulusal Ebelik Öğrenci Kongresi ‘ne katıldılar. 

Kongreye Yrd. Doç. Dr. Ayten Dinç ve Öğr. Gör. Şeyda Ferah Arslan'ın danışmanlığında 

öğrencilerle birlikte hazırlanan 6 poster ve 1 sözlü bildiri sunuldu. Ayrıca öğrencilerimizden 

Hamide Berna Küçük bir panelde moderatörlük yaparak üniversitemizi başarı ile temsil etti. 
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DÜZENLENEN EĞİTİMLER 
Lapseki  Kaymakamlığı  Faik  Güngör  Anaokulu  Müdürlüğü'nün  Aile-Veli  eğitim 

çalışmalarına katkı sağlamak amacıyla 2016 yılı Aralık ayında Sağlık Yüksekokulu akademik 

personelinden Yrd. Doç. Dr. Selma Atay,  Yrd. Doç. Dr. Fatma Yılmaz Kurt,  Öğr. Gör. Şengül 

Üzen,  Öğr. Gör. Sevda Efil, Arş. Gör. Melike Yalçın Gürsoy, bireysel hijyen, ev kazaları, ilk 

yardım önlemleri, 3-6 yaş grubunda beslenme, üst solunum sistemi hastalıklarında korunma  

konularında eğitim vermişlerdir.   
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ÖĞRENCİLERİMİZİN ETKİNLİKLERİ 

 

 

 

1-7 Mart Deprem Haftası Etkinlikleri 

çerçevesinde Eceabat İlçesinde yer alan 

Köprülü Hamdibey İlkokulunda Sağlık 

Yüksekokulu, Acil Yardım ve Afet 

Yönetimi Bölümü, ÇOMU Afet Eğitim 

Topluluğu ve ÇOMÜ Arama Kurtarma 

ve Doğa Sporları Topluluğu üyeleri 

tarafından Afet Eğitimi ve Deprem 

Tatbikatı gerçekleştirildi. 

 

 

 

 

Sağlık Yüksekokulu Hemşirelik Bölümü 

son sınıf öğrencileri Halk Sağlığı 

Hemşireliği dersinin uygulamaları 

kapsamında dersin sorumlu öğretim üyesi 

Doç. Dr. Gülbu Tanrıverdi 

koordinatörlüğünde Öğr. Gör. Seyran 

Serbest, Arş. Gör. Melike Yalçın Gürsoy ve 

kurumlardan görevlendirilen Hemşire 

Canan Coşan, Hemşire Ulviye Çalıdağ, 

Nuray Korkutan, Hemşire Ünzile Gülten 

Erol ve Sadegül Hasanova desteği ile 2015-
2016 eğitim-öğretim yılında Çanakkale il 

merkezinde yaklaşık 180 aileye ev ziyareti 

gerçekleştirdiler. 
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Ezine Meslek Yüksekokulu'na 

İlkyardım Farkındalık Eğitimi 

Verildi 

 

Yüksekokulumuz Acil Yardım ve Afet 

Yönetimi Bölümü son sınıf Öğrencimiz Cenk 

Gökçe ve Ebelik Bölümü 3. sınıf 

öğrencimiz Aylin Şirin Köken, Öğr. Gör. 

Sevda Vurur eşliğinde Ezine Meslek 

Yüksekokulu öğrencilerine İlkyardım 

Farkındalık Eğitimi verdi.  

 

 

 

“Çocuklarda Sosyal, Bilişsel, Bedensel, Psiko-Motor, Dil Ve Özbakım 

Becerileri" Ve "Sağlıklı Beslenme, Gıda Hijyeni ve Gıda Güvenliği” Eğitimi 

 

18.10.2016 tarihinde Zübeyde Hanım Anaokulu’nda Sağlık Yüksekokulu öğrencileri ve Arş. 
Gör. Tanju Oğul tarafından çocukların velilerine "Çocuklarda Sosyal, Bilişsel, Bedensel, Psiko-
motor, Dil ve Özbakım Becerileri", çocuklara ise; "Sağlıklı Beslenme, Gıda Hijyeni ve Gıda 

Güvenliği" konularında eğitim verildi. 
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“Sevgi, Hoşgörü, Yardımlaşma ve Dayanışma” ve “Vitaminlerin Tanıtımı” 

Konularını İçeren Tiyatro Etkinliği 

Ruh Sağlığı ve Psikiyatri Hemşireliği Uygulaması kapsamında ÇOMÜ Kreş’te bulunan 3-4-5- 
yaş çocuklara, Arş. Gör. Hilalnur Demir ve Arş. Gör. Nursel Gülyenli’nin koordinatörlüğünde 
Hemşirelik Bölümü 4. Sınıf öğrencileri tarafından “Sevgi, Hoşgörü, Yardımlaşma ve 
Dayanışma” ve “Vitaminlerin Tanıtımı” konularını içeren tiyatro etkinliği düzenlendi.  
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AFET EĞİTİM TOPLULUĞU PAZAR ETKİNLİKLERİ 
Afet Eğitim Topluluğunun her hafta düzenlediği Pazar Etkinlikleri kapsamında bu haftaki 

etkinliğe Çanakkale Eceabat İlçesi Kaymakamı Sayın Murat Uzunparmak konuk olarak 
katılmıştır. 

Kaymakam Uzunparmak, çalıştığı alanlarda yaşadığı deneyimlerini, karşılaştığı sorunları, 

sorunlar karşısında ürettiği çözümleri, afet psikolojisini, ülkemizdeki afet yönetimi sisteminin 

olumlu - olumsuz yönlerini ve afet yönetiminde Acil Yardım ve Afet Yöneticisinin yeri ve 
önemi konularında, etkinliğe katılan kişilere bilgi aktarmıştır. Etkinlik sonunda Afet Eğitim 

Topluluğu Akademik Danışmanı Arş. Gör. Hüseyin Koçak, katkılarından dolayı Kaymakam 

Murat Uzunparmak'a hediye takdim etmiştir. 

 

 

TOPLULUK ETKİNLİKLERİ 
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İlk Nefes Topluluğu 23 Nisan Şenliklerine Katıldı 

İlk Nefes Topluluğu Başkanı Yrd. Doç. Dr. Ayten Dinç ve topluluk üyesi öğrencileri, 23 
Nisan Şenlikleri kapsamında Çanakkale Halk Bahçesinde düzenlenen etkinlikte stant açarak 

çocuklar ile eğlenceli bir zaman geçirdiler. 
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AYAY ÜNİFORMA GİYME TÖRENİ 
 

 

Acil Yardım ve Afet Yönetimi Geleneksel 1. Sınıf Üniforma Giyme Töreni gerçekleştirildi. 
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AKADEMİK TOPLANTILAR 

2015-2016 Akademik Güz Yarıyılı Akademik Genel Kurul Toplantısı 

Gerçekleşti 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Sağlık Yüksekokulu'nda Akademik Genel Kurul 

Toplantısı yapıldı. Toplantıya Rektör Prof. Dr. Yücel Acer, Sağlık Yüksekokulu Müdürü Doç. 

Dr. Gülbu Tanrıverdi, Genel Sekreter Yardımcısı Kenan Yücel ile akademik ve idari personel 

katıldı. 
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Çanakkale Sağlık Yüksekokulu 2015- 2016 Eğitim Öğretim Yılı Akademik 

Kurulu Gerçekleştirildi 

  

 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) Çanakkale Sağlık Yüksekokulu Akademik 

Kurul Toplantısı 17.06.2016 tarihinde gerçekleştirildi. 

Toplantıya Rektör Prof. Dr. Yücel Acer, Genel Sekreter Yardımcısı Kenan Yücel ile 
yüksekokulumuzun idarecileri ve akademisyenleri katıldılar. Toplantıda Arş. Gör. Özden 

Erdem tarafından yüksekokul tanıtımını ve faaliyetlerini içeren bir sunum gerçekleştirildi. 

Sunumun arkasından Sağlık Yüksekokul Müdürü Doç. Dr. Gülbu Tanrıverdi ve ardından 

Rektör Prof. Dr. Yücel Acer konuşmalarını yaptılar. 
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AKADEMİK TEŞVİK ÖDENEĞİ ONUR TÖRENİ  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Akademik çalışmalarıyla Yüksekokulumuzda en yüksek puanı alan Hemşirelik Bölümü 

Öğretim Üyeleri Doç. Dr. Gülbu Tanrıverdi, Doç. Dr. Aysun Gümüş Babacan ve Yrd. Doç. Dr. 

Fatma Yılmaz Kurt ödüllerini Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Süha Özden'den aldılar. 
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Sağlık Yüksekokulu Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümü öğrencileri İlker Kirlioğlu ve 

Oğuzhan Ağan, üniversite genelinde düzenlenen 100. Yıl Spor Şenlikleri kapsamında yapılan 

yüzme yarışmasında dereceye girdiler. Öğrencilerimizden İlker Kirlioğlu, 25 metre serbest 

yüzme dalında birinci, 50 metre serbest yüzme dalında ikinci olurken, Oğuzhan Ağan her iki 

dalda da üçüncülüğe hak kazandı. Öğrenciler almış oldukları kupaları Yüksekokul Müdürümüz 

Doç.Dr. Gülbu Tanrıverdi'ye teslim ettiler.  

 

Masa Tenisi Federasyonu faaliyet 
programında yer alan "Kurum ve 

Kuruluşlar Masa Tenisi İl 

Şampiyonası" müsabakaları 05-06 
Mart 2016 tarihlerinde 
Çanakkale18 Mart Spor Salonu'nda 

gerçekleştirildi. Müsabakalar 

sonunda; ÇOMÜ, Çanakkale 
Gençlik Hizmetleri ve Spor İl 

Müdürlüğü, Gıda Tarım 

Hayvancılık İl Müdürlüğü, 

Çanakkale TOKİ Anadolu Lisesi, 

ÇOMÜ Çanakkale şampiyonu 

olarak, Nisan ayında Antalya'da 

yapılacak olan Türkiye 

Şampiyonasına gitmeye hak 

kazandı. 

SPORTİF FAALİYETLER 

Öğrencilerimiz Yüzme Yarışında Dereceye Girdiler 

 

Arş. Gör. Hüseyin Koçak’ın İçinde Yer Aldığı ÇOMÜ Masa Tenisi Takımı 

Çanakkale İl Şampiyonu Oldu 
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Sağlık Yüksekokulu Erkek Voleybol Takımı Şampiyon Oldu 

 

 

ÇOMÜ Bilim, Sanat ve Spor 

Etkinlikleri kapsamında dezenlenen ve 

üniversite bünyesindeki tüm fakülte, 

yüksekokul ve meslek yüksekokulunun 

katılımıyla gerçekleştirilen Erkekler 

Voleybol Turnuvası’nda mücadele eden 

Yüksekokul takımımız final maçında 

Fen Edebiyat Fakültesi’ni 3-2 yenerek 
şampiyon oldu.  

 

 

 

 

Sağlık Yüksekokulu Futbol Takımı 

Yarı Finalde 

 

COMÜSPOR 16 Futbol Turnuvasında mücadele 

eden Sağlık Yüksekokulu Futbol Takımı, 

Gökçeada Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu'nu 

6-0 yenerek yarı finale yükseldi.  

 

 

 

Yüksekokul Öğrencimiz Masa 

Tenisi Turnuvası’nda 2. Oldu 

 

Sağlık Yüksekokulu Hemşirelik Bölümü 1. 
Sınıf Öğrencisi Burak Pelen, COMÜ Bilim 

Sanat ve Spor Etkinlikleri kapsamında 

düzenlenen Masa Tenisi Turnuvası’nda 2. 

oldu. 
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Sağlık Yüksekokulu Basketbol Takımı Tur Atladı 

 

COMÜSPOR 16 Basketbol 

Turnuvası’nda mücadele eden Sağlık 

Yüksekokulu Basketbol Takımı, İlahiyat 

Fakültesi ile karşı karşıya geldi. Rakibini 

31-27 yenen Yüksekokulumuz bir üst 

tura yükseldi.  

 

 

ÇOMÜ Oryantiring Takımı 6. Oldu 

 

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu 

tarafından Mersin'de yapılan Oryantiring 

müsabakalarında okulumuzu temsilen 

Hemşirelik Bölümü Öğr. Görevlisi Şengül 

Üzen antrenörlüğünde 4. sınıf 

öğrencilerimizden Halise Özyurt ve 1. Sınıf 

öğrencilerimizden  

 

 

 

Selcan Emine Çetin yarışmacı olarak 

katılmışlardır. İlk kez okulumuz oryantiring 

müsabakasında temsil edilmesine rağmen 38 

üniversitesinin katıldığı şampiyonada bayan 

takımı olarak 6. olmuşlardır.  
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SOSYAL PROGRAMLAR 
 

 

Yüksekokul Müdürümüz Doç. Dr. Gülbu 

Tanrıverdi ve Sağlık Yüksekokulunun akademik, 

idari ve diğer çalışanları göreve yeni başlayan Öğr. 
Gör. Şeyda Ferah Arslan'a tebrik ziyareti 

gerçekleştirdi. 

 

 

 

Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümü öğretim 

elemanları, bölümde yeni göreve başlayan Yrd. 
Doç. Dr. Serkan Özden'e tebrik ziyareti 
gerçekleştirdi 

 

  

 

 

 

Çanakkale Sağlık Yüksekokulunun Akademik 

ve İdari Personelinden oluşan bir heyet, göreve 

yeni başlamasından dolayı Arş. Gör. Özden 

Erdem'e tebrik ziyareti gerçekleştirdi. 

 

 

 

 

Sağlık Yüksekokulu, Hemşirelik Anabilim 

Dalı’nda yüksek lisansını başarı ile 

tamamlayan Arş. Gör. Melike Yalçın 

Gürsoy ve görevlerine yeni başlayan 

Arş.Gör. Sibel Aktürk ve Arş. Gör. Nursel 

Gülyenli için kutlama etkinliği düzenledi.  
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Sağlık Yüksekokulu, görevlerine yeni başlayan 

Arş. Gör. Neriman Güdücü, Arş. Gör. Hilalnur 

Demir, Arş. Gör. Remziye Gültepe için 

kutlama etkinliği düzenledi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Sağlık Yüksekokulu öğretim elemanları ve 

çalışanları Kurban Bayramı nedeniyle bir 

araya geldi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sağlık Yüksekokulu müdürü Doç. Dr. Gülbu 

Tanrıverdi, müdür yardımcıları Yrd. Doç. Dr. 

Selma Atay ve Öğr. Gör. Sevda Efil ve 
okulumuz akademik ve idari personeli 
görevlerine yeni başlayan Ahmet Ceylan ve 
Sadi Işık'a tebrik ziyareti gerçekleştirdi 
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Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Çanakkale Sağlık Yüksekokulu 2015-
2016 Öğretim yılı mezunlarının yemin töreni 20.06.2016 tarihinde saat 

10.00'da Arş. Gör. Cüneyt ÇALIŞKAN’ın sunumuyla İÇDAŞ Kongre 

Merkezi'nde gerçekleştirildi. 

 

Törene, Çanakkale Sağlık Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Gülbu Tanrıverdi ve 

Yüksekokulumuzun akademik ve idari personelinin yanı sıra Çanakkale Belediye Başkan 

Yardımcısı Rebiye Ünüvar, İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İsmail Tarhan, Mimarlık ve 

Tasarım Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Abdullah Kelkit, İlahiyat Fakültesi Dekanı Hidayet Işık, 

Eğitim Fakültesi Dekanı Pof. Dr. Dinçay Köksal, Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürü Doç. Dr. 

Salih Zeki Genç, Çanakkale Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Fatma 

Çolakoğlu, Çanakkale Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü Yard. Doç. Dr. Enver 

Yolcu, Gelibolu MYO Müdürü Yard. Doç. Dr. İsmail Elagöz, Ezine MYO Müdürü Yard. Doç. 

Dr. Mehtap Özden, Yenice MYO Müdürü Öğr. Gör. Coşkun Yarar, Çanakkale İl Afet ve Acil 

Durum Müdürü Erdoğan Çabuk, Halk Sağlığı Kurumu Müdürü Burhan Kütük, Çanakkale 112 

Acil Servis Başhekimi Dr. Tuğba Erpak, Çanakkale Asker Hastanesi Baştabibi Dnz. Tbp. Albay 

Deniz Derya Aktay, Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhemşiresi Nazmiye Sınmaz  ile mezun 

öğrencilerin aileleri katıldı. 
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2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Oryantasyon Programı Düzenlendi 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Sağlık Yüksekokulu Hemşirelik, Ebelik ve Acil Yardım 

ve Afet Yönetimi birinci sınıf öğrencileri için Oryantasyon Programı 28.09.2016 tarihinde 

16.30-17.30 saatleri arasında Troya Kültür Merkezi’ nde Arş.Gör. Özden Erdem’in sunumuyla 

gerçekleştirildi. Düzenlenen programa Sağlık Yüksekokulu yöneticileri, akademik ve idari 

personel katıldı. 
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2015-2016 Ve 2016-2017 Tarihlerini Kapsayan Dönemde Eğitimimize Katkı 

Veren Bütün Öğretim Elemanlarının Farklı Kurum ve Kuruluşlardan 

Destek Veren Uzmanlara Teşekkür Ediyoruz. 

 

Prof. Dr. H. Orhun KÖKSAL Doç. Dr. Coşkun BAKAR Doç. Dr. Coşkun SILAN 

Doç. Dr. Fatma Baycan 
KOYUNCU 

Yrd. Doç. Dr. A.Tolga ÖZDEN Yrd. Doç. Dr. Özlem ÖZTOPUZ 

Öğr. Gör. Ayşin AŞKIN Öğr. Gör. Münevver COŞKUN Öğr. Gör. Hasan ÇAKICI 

Öğr. Gör. Kumru URGANCI Öğr. Gör. Mehmet GÜMÜŞ Öğr. Gör. Seçil DÜZTEPE 
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